Местный организационный комитет местного отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
городского округа Пушкинский Московской области
по проведению предварительного голосования по кандидатурам
для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 кандидатами в депутаты Совета депутатов
городского округа Пушкинский Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Пушкино                                                                                           29 января 2021 г.

Об объеме биографических данных кандидатов предварительного голосования для последующего выдвижения от Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов
городского округа Пушкинский Московской области

В соответствии с подпунктом 12 пункта 1 статьи 9, пунктом 8 статьи 19 «Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных образований и на иные выборные должности местного самоуправления», утвержденного решением Президиума Генерального совета Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 14.02.2020г., Местный организационный комитет местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Городского округа Пушкинский Московской области
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1.	Определить объем биографических данных кандидатов предварительного голосования для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Городского округа Пушкинский Московской области (Приложение №1).
2.	Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Местного организационного комитета местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Городского округа Пушкинский Московской области Терешину Ю.Ю.

 

Председатель
Местного организационного комитета				Ю.Ю. Терешина